1

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria.imesb@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE PESSOAL EDITAL Nº 001/2015

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victório

Cardassi”, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado de Pessoal, edital nº 001/2015, que tem como objetivo a

contratação de servente, em caráter temporário.

Class. Candidato Pontuação Inscrição

1º Rosana de Almeida Ferreira Gomes 16 003

2º Débora Cristina Avi 15 005

3º Marisa Gonzaga da Silva 14 002

4º Eliane Aparecida Figueira da Silva 13,8 009

5º Elizangela Moreira 13,5 001

6º Elaine Cristina Melanda 12,6 004

7º Thais Cristina Rodrigues de Queiroz 12,6 006

8º Julinda Lima de Carvalho Martins 12,5 008

9º Roberta Estela Timoteo Prates 11 011

10º Jéssica Thais de Souza 9,6 012

11º Iracema Avi 9,4 007

12º Raquel Batista da Silva 9,3 010

Bebedouro, 06 de março de 2015.

Profª Damaris Cunha de Godoy

Diretora do IMESB “VC”.

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb